
Lokalizacja odbiorów

Nazwa/Typ/Ilość odbiorów

Moc zainstalowana [kW]

Oznaczenie obwodu

Typ przewodu

PE

Sterowanie

L1, L2, L3, N

izolacyjny

250A

Q1

Rozłacznik

B-6A

3P

L1,L2,L3

Korytarz

pom. G043

YDY 3x2,5

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

1,8kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

pom. G042 pom. G036, G038,

G040

WC

YDY 3x2,5 YDY 3x2,5

F2.2

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

F2.1

0,4kW 1,0kW

F2.3 F2.4 F2.5

F2.3

2P

30mA AC

F2.1

2P

B-16A

30mA AC 30mA AC

F2.2

2P

30mA AC

F2.4

2P 2P

F2.5

30mA AC

F6 F7 F8 F9

gG/ 63A

3P

F6 F7

3P

gG / 63A gG/ 63A

3P

F8

gG / 63A

3P

F9 F10

3P

gG25 / 63A

YDY 3x2,5

2,0kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

oprawy ośw.

12 x (2x36W)

YDY 3x1,5

0,63kW

oświetlenie zewn.

obszaru DZ1

F10.1

F10.1

2P

B-16A

30mA AC

dach

stary obwód 11.6

YKY 3x2,5

0,09kW

podgrzewane

wpusty dachowe

3 x 0,03kW

zasilanie kurtyny

powietrznej

K2

18,0kW

pom. G002

istn. lokalizacja

kurtyna istniejąca

YDY 5x6YDY 5x6

pom. G002

istn. lokalizacja

kurtyna istniejąca

18,0kW

zasilanie kurtyny

powietrznej

K1

F10.3 F10.4

B-32A

3P
3P

B-32A

YDY 5x4

pom. G001

istn. lokalizacja

kurtyna istniejąca

12,0kW

B-20A

3P

F10.5

zasilanie kurtyny

powietrznej

K3

1P

F2.11

F2.11

pom. G082, G083,

JZ.09

N2XH 3x2,5

F2.10

1P

F2.10

B-16A

JZ.26

pom. G033, G034

JZ.12

pom. G080, G081,

G082.1

N2XH 3x2,5

JZ.07

1P

F2.12

F2.12

1P 1P

F2.13 F2.14

F2.13 F2.14

N2XH 3x2,5

1P

F2.15

F2.15

F10.6

3P

C-25A

F10.7

C-25A

3P

-

-

-

rezerwa

gG25 / 63A

3P

F3

30mA AC

F3.4

2P2P

30mA AC

2,0kW

pom. G047, G047a

F3.3

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

YDY 3x2,5

F3.4

pom. G049

2,0kW

YDY 3x2,5

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

F3.3

1P2P

30mA AC

F3.5 F3.6

C-10A

F3.5 F3.6

30mA AC

F4.3

gG25 / 63A

3P

F4

2P

F4.3

1,0kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

YDY 3x2,5

30mA AC

2P2P

30mA AC

F4.4

1,0kW

YDY 3x2,5

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

F4.5

pom. G073, G074

1,0kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

YDY 3x2,5

F4.4 F4.5

1P2P

30mA AC

F4.6 F4.8

C-10A

F4.6 F4.8

30mA AC

gG25 / 63A

3P

F5

2P

F5.3

Infokiosk

0,8kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

YDY 3x2,5

F5.3

rezerwa

-

-

30mA F

2P2P

30mA AC

F5.4 F5.5

F5.4 F5.5

1P2P

30mA AC

F5.6 F5.7

C-10A

F5.6 F5.7

2

bezpośrednie

Sterowanie

frontowe

125A

Rozłacznik bezpiecznikowy

CC1

3P

kl.C

TNS; 1,4kV

Ochronnik 4P

2

1

R3/1 (rozdzielnica nr3 parteru, zasilanie odbiorów ogólnych)

In = 200A; Un= 230/400V; Icw=6kA

Obudowa stojąca, IP20, metalowa z drzwiami pełnymi.

F5.1

B-16A

1P

F2.16

F2.16

rezerwa

1P

F10.2

C-10A

160VA

230V / 24V

F10.2

System

SAP

System

SAP

System

SAP

F2.17

B-16A

1P

F2.17

Korytarz pom. G034

YDY 3x2,5

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

0,8kW

YDY 3x2,5

0,6kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

pom. G080, G081pom. G046

YDY 3x2,5

0,8kW

F3.2

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

2P

F3.2

30mA AC

Korytarz

G044

YDY 3x2,5

1,4kW

F3.1

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

2P

B-16A

F3.1

30mA AC

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

YDY 3x2,5

1,0kW

F4.2

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

pom. G069

YDY 3x2,5

1,0kW

F4.1

30mA AC

2P

F4.2

30mA AC

2P

B-16A

F4.1

pom. G069 pom. G069 pom. G075

YDY 3x2,5

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

1,6kW

F4.7

30mA AC

2P

F4.7

30mA AC30mA AC

YDY 3x2,5

pom. G083

F5.2

1,2kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

B-16A

2P

F5.1

2P

F5.2

YDY 3x2,5

0,4kW

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

pom. G001

urządzenia kontroli

wejścia interesanta

pom. G069 pom. G070

YDY 3x2,5

gniazda ogólne

gn. 1f / 16A

1,0kW

YDY 3x2,5

pom. G044

1,0kW

wypust zasilający

gn. 1f / 16A

Podświetlana

tablica

informacyjna

25A, 30mA typ A

YDY 3x1,5

oprawy ośw.

0,45kW

Szatnia Ogólna

G045

C-10A

pom. G042, G043

magazyn G043,

G041

YDY 3x1,5

0,3kW

F11.1

oprawy ośw.

4P

F11.1

1P

F1

3P

F11a

gG50 / 63A

C-10A C-10A C-10A

F11.2d

YDY 3x1,5

Korytarz G079

zyła czrna stała

faza

0,5kW

F11.2a F11.2b

oprawy ośw.

F11.2c

YDY 3x1,5

pom. WC

0,4kW

oprawy ośw.

6 x (2x26W)

F11.3 F11.4 F11.5

F11.3

1P 1P1P

F11.4 F11.5

C-10A

-

-

-

rezerwa

F11.6

1P

F11.6

ośw ewakuacja

F12.1

25A, 30mA typ A

4P

F12

oprawy ośw.

F13.1

0,5kW

pom. G046

YDY 3x1,5 YDY 3x1,5

1kW

pom. G075

0,4kW

YDY 3x1,5

pom. G073,G074

YDY 3x1,5

pom. G080,G081

0,8kW

oprawy ośw.

F13.2

oprawy ośw.

F13.4

oprawy ośw.

F13.3

F13a

4P

25A, 30mA typ A

C-10A

1P

F13.1

C-10A

1P

F13.2

C-10A

1P

F13.3

C-10A

1P

F13.4

C-10A

1P

F13.5

F13.6

YDY 3x1,5

kiosk/ksero

pom. G034

pom. G083

0,7kW

F13.5

oprawy ośw.

C-10A

1P

F13.6

YDY 3x1,5

0,7kW0,2kW

YDY 3x1,5

komunikacja

G039

YDY 3x1,5

0,7kW

oprawy ośw.

F14.1

oprawy ośw.

F14.2b

oprawy ośw.

F14.2a

F14a

4P

25A, 30mA typ A

C-10A

1P

F14.1

C-10A

1P

F14.2a

C-10A

1P

F14.2b

C-10A

1P

F14.4

F14.7

-

-

-

rezerwa

YDY 3x1,5

0,5kW

F14.4

oprawy ośw.

C-10A

1P

F14.7

C-10A

1P

F14.5

YDY 3x1,5

0,5kW

F14.5

oprawy ośw.

C-10A

1P

F14.6

komunikacja

G044

komunikacja

G044

strefa kontroli

G033

strefa kontroli

G033

F14.6

B-16A B-16A B-16A B-16A

B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A

B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A B-16A C-16A B-16A

TR10.1

F15

4P

25A, 30mA typ F

F11.8

F11.8

1P

C-10A

rezerwa

klimatyzatory

sufitowe

rezerwa

B-16A

1P

F3.7

N2XH 3x2,5

F3.7

Źródło zasilania RGNN

Moc szczytowa [kW]

Moc zainstalowana [kW] 109,9kW

77,0kW

F10.8

zasilanie kurtyny

powietrznej

K11

YDY 5x4

pom. G044

istn. lokalizacja

kurtyna istniejąca

12,0kW

System

SAP

B-20A

3P

4P

24VDC-4z

25A

F10.9

YDY 5x4

12,0kW

zasilanie kurtyny

powietrznej

K14

pom. G033

istn. lokalizacja

kurtyna istniejąca

System

SAP

25A

3P

B-20A

24VDC-4z

4P

REZERWAREZERWA

REZERWA

F2

3P

gG50 / 63A

XBMS

XBMS

3

1 2

4

-

160W

pom.

W-ce Prezesa

Sądu

Domofon

F2.18

ZI

Interfejs

Domofonowy

Zasilacz

Domofonowy

C-10A

1P

F2.18

(wg proj. tetechniki)

180 x 90 x 75 mm

180 x 90 x 75 mm

F10.3 F10.4 F10.5 F10.6 F10.7 F10.8 F10.9

-

-

-

rezerwa

-

rezerwa

-

-

F11.2a

1P

C-10A

F11.2b

1P

C-10A

F11.2c

1P

C-10A

F11.2d

1P

C-10A

Korytarz

holl windowy

0,1kW

YDY 3x1,5

oprawy ośw.

holl windowy

F11.7

C-10A

1P

F11.7

C-10A

1P

F12.1

T12.1

16A

2P

sterowanie z TSO

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

25A, 30mA typ A

4P

F11b

25A, 30mA typ A

4P

F13b

25A, 30mA typ A

4P

F14b

sterowanie z TSO

T14.2a

16A

2P

sterowanie z TSO

T14.2b

16A

2P

T14.4

16A

2P

sterowanie z TSO

T14.5

16A

2P

YDY 3x1,5

0,8kW

F14.3a

oprawy ośw.

komunikacja

G044

C-10A

1P

F14.3a

2P

16A

T14.3a

sterowanie z TSO

komunikacja

G044

oprawy ośw.

F14.3b

0,8kW

YDY 3x1,5

T14.3b

F14.3b

C-10A

16A

2P

1P

sterowanie z TSO

komunikacja

ośw boczne góra

G044

oprawy ośw.

F14.3c

YDY 3x1,5

0,3kW

F14.3c

2P

C-10A

30mA A

T14.3c

16A

2P

sterowanie z TSO

YDY 3x1,5

oprawy ośw.

14.3d

0,3kW

komunikacja

ośw boczne dół

G044

2P

16A

T14.3d

2P

F14.3d

30mA A

C-10A

sterowanie z TSO

YDY 3x1,5

Korytarz G079

0,5kW

oprawy ośw.

YDY 3x1,5

0,5kW

strefa kontroli

G033

oprawy ośw.

sterowanie z TSO

T14.6

16A

2P

sterowanie z TSO

0,3kW

YDY 3x1,5

F14.8a

oprawy ośw.

komunikacja

ośw liniowe LED

G033

komunikacja

ośw liniowe LED

G033

0,3kW

F14.8b

oprawy ośw.

YDY 3x1,5

30mA A

sterowanie z TSOsterowanie z TSO

2P

16A

T14.8a

C-10A

2P

F14.8a

T14.8b

16A

2P

C-10A

30mA A

F14.8b

2P

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

Stereowanie

ręczne lub

zegarem

z pom. G032

pom. G033

otwarta klatka

schodowa

YDY 3x1,5

0,6kW

oprawy ośw.

3

4 4 4

REZERWA

-

rezerwa

-

-

T11.2a

16A

2P

sterowanie z TSO

1

2

T11.2a

16A

2P

sterowanie z TSO

3

4

T11.2b

16A

2P

sterowanie z TSO

1

2

sterowanie z TSO

0,4kW

YDY 3x1,5

REZERWAREZERWA

pom. G047A,G069,

G072,G067

rezerwarezerwarezerwa rezerwa rezerwaREZERWAREZERWA

HDR-24VDC

G082, G033, G045

O3-HUB

Sterownik komfortu

pomieszczeń

N2XH-J 3x1,5 RE B2CA N2XH-J 3x1,5 RE B2CA

istn.    lokalizacja

O3-0.3.1

Sterownik

siłowników VAV

HDR-24VDC

1 szt. 3 szt.4 szt.

pom. G042

N2XH 3x2,5

JZ.27

1 szt.

pom. G042

N2XH 3x2,5

4 szt.

pom. G045, G041

JZ.13

N2XH-J 3x2,5

4 szt.

0,10,10,050,080,050,1

9 szt.

0,23

-

-

-

proj.

JZ.06

proj.
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